TERMO DE ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 0725CE

Após o regular processamento da licitação na modalidade Concorrência pública nº

0725CE, referente ao Processo Administrativo nº 00009.20250825/0004-24, e

considerando o relatório final do Agente de Contratação / Comissão de Contratação

que declarou o licitante vencedor, a Sra. ACLERIANA MOTA FERREIRA, na qualidade

de Autoridade Superior do Fundo Municipal de Educação, no uso de suas atribuições

legais, resolve, ADJUDICAR, com fundamento na primeira parte do inciso IV do Art. 71

da Lei nº 14.133/2021, o objeto da licitação ao seguinte licitante vencedor, conforme

detalhado no quadro abaixo.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

22.280.521/0001-82 - PREMIERE LOCACOES E SERVICOS - EIRELI

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND. V. REF. V. TOTAL

1
Ampliação de diversas
escolas no município de
Ipaporanga/CE

1,00 Unidade 1.746.411,57 1.309.808,68

VALOR TOTAL 1.309.808,68

Adjudicado para a empresa PREMIERE LOCACOES E SERVICOS - EIRELI inscrita no
CNPJ/MF: 22.280.521/0001-82, pelo melhor valor de R$ 1.309.808,68  (um milhão,
trezentos e nove mil, oitocentos e oito reais e sessenta e oito centavos), em
23/10/2025.

assinado eletronicamente
Acleriana Mota Ferreira

Ordenadora de Despesas do Fundo Municipal de Educação

ASSINATURAS

		2025-10-23T14:54:00+0000
	Cajazeiras, Paraíba - BR
	acleriana Mota Ferreira
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente